ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes, Capital do Tanino e Berço da Bergamota Montenegrina”

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2023

EDITAL Nº 003/2023 RECURSOS SOBRE AS INSCRIÇÕES PRELIMINARES

ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

Nº NOME RESULTADO

1 ELOÍSA HELENA MACHADO PERMANECE INDEFERIDO

4 MARA PATRÍCIA FLORES PERMANECE INDEFERIDO

13 CRISTIANE SILVA DE AZEVEDO WERNER ALTERADO PARA DEFERIDO

15 LOIVA GONÇALVES ALTERADO PARA DEFERIDO

16 ALICE FERREIRA RAMOS PRATES ALTERADO PARA DEFERIDO

22 LUCIANA BEATRIZ PROVIN ALTERADO PARA DEFERIDO

32 MICHELE RODRIGUES DA SILVA PERMANECE INDEFERIDO

38 RAIANE BRANCO DOS SANTOS PERMANEDE INDEFERIDO

45 TATIANA BORGES RODRIGUES WAHLBRINK ALTERADO PARA DEFERIDO

54 MARIA ELOCI AZEREDO PERMANECE INDEFERIDO

58 FABIANE BOCKORNI JACOBS PERMANECE INDEFERIDO

72 CHARLINE MÜLLER PERMANECE INDEFERIDO

74 MARINÊS DA SILVA BARROS PERMANECE INDEFERIDO

86 JAQUELINE RAQUEL DE AMORIM SOARES  PERMANECE INDEFERIDO

109 FELIPE PROLO PERMANECE INDEFERIDO

112 VIRGÍNIA ALVES LOPES ALTERADO PARA DEFERIDO

115 ARIEL CHAGAS IGNACIO PERMANCECE INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO, 14 de agosto de 2023.

Registre-se e Publique-se:

                                                                                                                                                     GUSTAVO ZANATTA,
                                                                                                                                    Prefeito Municipal.